SCRIPTA

Numéro Scripta : 9697

Auteur(s) : Gervaise, dame de Dinan [autre]

Bénéficiaire(s) : Aunay-sur-Odon, Notre-Dame d'Aunay (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1181-1220]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Gervaise, dame de Dinan, accorde aux moines de Notre-Dame d'Aunay[-sur-Odon] l'exemption de tous les droits sur sa terre.

Tableau de la tradition

Original

A. Caen, Arch. dép. Calvados, H677.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Gervaise de Dinan, dame de Dinan-Bécherel (1197-1238).

Texte d'après A

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, Gervasia domina Dinanni salutem. Noverit universitas vestra quod ego Gervasia domina de Dinam dedi et concessi Deo et Beate Marie de Alneto et monachis ibidem Deo servientius, ordinis Cisterciensis, pro salute anime mee patris et matris mee et antecessorum et successorum meorum, in puram et perpetuam elemosinam, libertatem et quietanciam per totam terram meam, scilicet de omni costuma et passagio et de exitu et ex omni actione et de omnibus rebus michi et heredibus meis pertinentibus. Quod ut ratum et stabile perseveret, presente carta sigillo meo munita confirmavi.